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) ERED @ amsterdamumc.nl]; [IESE @ umc.n ESE @ ume. ni;
a rivm.nl]

Rite I © sae

@antoniusziekenhuis.nl @antoniusziekenhuis.nl]
From:

Sent: Thur 3/26/2020 3:00:53 PM

Subject: RE: Akkoord nodig: Statement of Clinical Relevance of your supply - Aspen Oss BV

Received: Thur 3/26/2020 3:01:30 PM

Mail met verzoek van Viroclinics naar je doorgestuurd

Best regards,

Viroscience

Clinical Virology Unit

Eras
Universit,

sMC
edical Center Rotterdam

“2 afwn)
P.O. Box 2040, 3000 CA Rotterdam, The Netherlands, internal postal address Wytemaweg 80, 3015 CN

Visiting acres [EREDr.Molewaterplein 40, 3015 GD Rotterdam, The Netherlands

Email IEEE @erasmusme.nl | Telephone +31 [EK FZ | Telephone +31

www.erasmusmec.nl

rrom: [IEE CRP @ amsterdamumc.nl>

Sent: donderdag 26 maart 2020 15:49

To: 5.1.2e JE ecrasmusme.nl>; 5.1.2e @lumec.nl;BEE evn

Cc: 5.1.2e @umcutrecht.nl;IEEE eontoniuszieken huis.nl

Subject: RE: Akkoord nodig: Statement of Clinical Relevance of your supply - Aspen Oss BV

IEE heb geen inzicht in Viroclinics, zij hebben met mij geen contact opgenomen, kan je mij met hen in contact brengen dan?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Taskforce LAB nationaal inkopen Corona-crisis
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Y Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

E r——ni>; umcutrecht.nl;I; IEEE @antoniusziekenhuis.nl

Onderwerp: Re: Akkoord nodig: Statement of Clinical Relevance of your supply- Aspen Oss BV

En Viroclinies ?

Z1j geven aan onderzoek te doen naar antivirals en vaccins voor COVID19

Alle andere activiteiten zijn afgeschaald
Denk dat we daar ook op een zelfde manier uitzondering voor moeten maken ?

Van: lumc.nl lumc.nl>

Verzonden: Thursday, March 26, 2020 7:23:19 AM

Aan: rivm.nl rivm.nl>

CC: amsterdamumc.nl amsterdamumc.nl>; umcutrecht.nl

umcutrecht.nl>; erasmusmc.nl erasmusmec.nl>; antoniusziekenhuis.nl

antoniusziekenhuis.nl>

Onderwerp: Re: Akkoord nodig: Statement of Clinical Relevance of your supply - Aspen Oss BV

Akkoord

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 26 mrt. 2020 om 00:59 heeft IEE G iv n> het volgende geschreven:

Eens met je inschatting.

Mvg

From: [INESECINNMERE© - sterdamumc.n>
Sent: donderdag 26 maart 2020 00:19

To: lumec.nl; umcutrecht.nl; erasmusmec.nl; 5.1.2e

< rivm.nl>; antoniusziekenhuis.nl

Subject: Akkoord nodig: Statement of Clinical Relevance of your supply - Aspen Oss BV

Ik heb op dit moment 2 uitzonderingen in beeld mbt de labs die geen ziekenhuislabs zijn, er volgen vast nog meer.

1. Aspen Oss Deze farmaceut geeft aan dat 5.1.1c essentieel zijn voor hun productie van

Heparine. lk heb dit bedrijf laten beoordelen door de geneesmiddelen-inkoper van de IZAAZ, zij bevestigen dat

dit levensreddende medicatie is.

Aantallen zijn bij mij bekend, is heel weinig vergeleken met bijv AMC. 2 advies | EEE woon laten uitleveren
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en niet-hamster afspraak met bedrijf maken.

2. Sanquin, doet prenatale rhesus screening erop, levensbedreigend voor kind, ze hebben geen uitwijk

platform zeggen ze. (in NL worden gemiddeld 150.000 baby’s gehoren per jaar 16% van mensen is Rh neg, dus

inschatting is 24.000 bepalingen per jaar, dat is 3% van de MP96 productie van alle 42 labs). = Advies: Als jullie

het eens zijn dat Sanquin geen uitwijk heeft voor deze oepalingERREgewoon laten uitleveren en niet-

hamster afspraak met bedrijf maken.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Taskforce LAB nationaal inkopen Corona-crisis
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CE CENDirectoraat Inkoo

vanESE© « .scnpharma. com>Verzonden: woensdag 25 maart 2020 18:52

}|
@amsterdamumec.nl>

@nl.aspenpharma.com>

Onderwerp: Statement of Clinical Relevance of your supply - Aspen Oss BV

Dear miste (JERE

Attached our statement as promised.

Please confirm is this is sufficient together with other measures that we have put in place this afternoon.

[ size [IEEE take note of this statement for Taskforce purposes.

Aspen Oss B.V.

egistration Number: 57822883

Kloosterstraat 6, 5349 AB Oss, Netherdands

P.O. Box: 98 B Oss, Netherlands

WWW.aspenoss.com
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This email is solely for the named addressee. Any unauthorized use or interception of this email, or the review, retransmission, dissemination or other use of, or

taking of any action in rehance upon the contents of this email, by persons or entities other than the intended recipient, 1s prohibited. If you are not the named

addressee please nolily us immediately by way ofa reply e-mail, and also delefe this email and any altached files.



Disclaimer: You must scan this email and any attached files for viruses and/or any other defects Aspen accepts no liability for any loss, damages or

consequence, whether direct, indirect, consequential or economic, however caused, and whether by negligence or otherwise, which may result directly or

indirectly from this communication or of any attached files.

VUmc disclaimer : www. vumc.nl/ disclaimer
AMC disclaimer : www.amc.nl/ disclaimer

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by

mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from

the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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